
 

 

 

ОБЩИНА   ХАДЖИДИМОВО 
2933 гр. Хаджидимово, ул. “Димо Хаджидимов” № 46, тел.: 07528/8922; 0882808474; факс: 075288920 

е-mail: obshtina_Hadjidimovo@mail.bg 

 

 

                                                        УТВЪРЖДАВАМ:______п________ 

                                                        Кмет на община Хаджидимово 

                                                        24.04.2024год. 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

 

На основание чл.61 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти (НУРВИДГТДОСПДНГП).                            

                    

 

Днес, 16.04.2024год., в 1030 часа, в заседателната зала на Общински съвет 

Хаджидимово, находяща се на втория етаж от административната сграда, в изпълнение на 

Заповед № 61 от 16.04.2024год. на кмета на община Хаджидимово Комисия в състав:  

 

 Председател: Зейнепа Халилова Мейзинева - на длъжност юрисконсулт при ОбА – 

Хаджидимово; 

 

Членове: 

1. Цветанка Иванова Главчева - на длъжност „счетоводител” при ОбА – Хаджидимово; 

2. 3. Чавдар Максимов Чапкънов на длъжност горски стражар при ОбА – 

Хаджидимово. 

 

Резервни членове на комисията: 

3. Димитър Русков на длъжност лесовъд при ОбА – Хаджидимово; 

4. Катерина Влахова - на длъжност „счетоводител” при ОбА – Хаджидимово; 

 

се събра, за да проведе търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина на 

корен, от обект № 2024-2, включващ подотдел 575 „в“, Община Хаджидимово, която 

процедура е открита със Заповед № 49 от 27.03.2023год. на кмета на община Хаджидимово. 

Предвид обстоятелството, че всички редовни членове на Комисията присъстват на 

провежданото открито заседание, налице е кворум и мнозинство за приемане на валидни 

решения, определените резервни членове не присъстват и не вземат участие в работата на 

Комисията на днешното ѝ заседание. 

Запечатаните пликове със заявленията за участие в публичния търг с явно наддаване 

бяха предадени на Комисията в 0955 часа, ведно с регистър на подалите документация за 

участие в търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина на корен.  

Председателят на Комисията получи 2 (два) броя пликовете със заявленията 

(документите) за участие от лицето, приело същите, като за удостоверяване на същото се 

подписа приемо-предавателен протокол. След разглеждане на Регистъра, председателя на 

Комисията съобщи на присъстващите лица, имената на Участниците, подали заявления за 

участие в публичния търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина на корен, от 

обект № 2024-2, включващ подотдел 575 „в“, на територията на Община Хаджидимово, в 

рамките на обявения краен срок – 13:00 ч. на 12.04.2024г., по реда на тяхното постъпване, а 

именно: 

 

 



№ Наименование на участника Входящ номер 

1.  „ВАРКО ГРУП“ ЕООД със седалище и адрес на 

управление  

Гр. Гоце Делчев, п.к.2900, ул. „Драма“ №53, 

община Гоце Делчев, област Благоевград 

Вх.№53-00-13 от 11.04.2024г. 

13.52часа 

2. „ИВА ММ 2012“ ООД със седалище и адрес на 

управление  

Гр. Гоце Делчев, п.к.2900, ул. „Кмет Никола 

Атанасов“ №24, община Гоце Делчев, област 

Благоевград 

 

Вх.№94-00-139 от 12.04.2024г. 

11.05часа 

След запознаване със списъка на участниците, всеки един от членовете на Комисията 

подписа декларация за липса на свързаност с участниците, както и липса на материален 

интерес, в съответствие с изискванията на чл. 60, ал. 5 от Наредбата. Като елемент от 

декларираните от членовете на Комисията обстоятелства е и това, че ще пазят тайна 

обстоятелства станали им известни във връзка с работата си в Комисията. 

Председателят на Комисията откри заседанието в 1030 часа и след легитимирането на 

присъстващите представители на участниците в публичния търг с явно наддаване, ги запозна 

със съдържанието на Заповед № 61 от 16.04.2024г. на кмета на община Хаджидимово, а 

членовете на Комисията - със съдържанието на входящ регистър на заявленията, неделима 

част от същата Заповед, с цел запознаване с последователността на получените заявления за 

участие в публичния търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина на корен, от 

обект № 2024-2, включващ подотдел 575 „в“, на територията на община Хаджидимово.  

Комисията пристъпи към проверка на самоличността на присъстващите в залата, като 

председателят поиска, всеки един от тях да се легитимира, чрез представяне на документ за 

самоличност, в резултат на което Комисията установи: 

 1. Иван Максимов Пръков – управител и представляващ „ИВА ММ 2012“ ООД  

2. Абедин Ракипов Камбуров – упълномощен представител на „Мусомище Лес“ 

ЕООД, с нотариално заверено пълномощно с рег. №6 от 12.04.2024год. за удостоверяване на 

подписа, заверено от Ракип Камбуров – кмет на село Ореше, община Гърмен, област 

Благоевград. 

 

След извършване на гореописаните действия и направени уточнения, относно 

редовността на офертите, а именно:  

(1) всички са представени в срок, 

(2) в запечатани непрозрачни пликове и 

(3) са с ненарушена цялост, 

Комисията пристъпи към работа и отвори пликовете с документите за участие по 

реда на тяхното постъпване, както следва: 

 

 

Заявление за участие на „ВАРКО ГРУП“ ЕООД, с Вх.№ 53-00-13 от 11.04.2024г. 

 

Комисията продължи работа по същество, като извърши проверка за съответствие на 

представените документи и информация в плика на участника с критериите за допустимост 

поставени от възложителя (продавача), респективно направи констатации за пълнотата на 

представените документи за допустимост съобразно изискванията на документацията за 

участие в процедурата въз основа на което установи следното: 

 - Депозираните от „ВАРКО ГРУП“ ЕООД документи са пълни и не са констатирани 

липси на изискуеми документи; 

 - представените документи са оформени във вид, съдържание и срок на валидност, 

съобразно изискванията на Възложителя (продавача) и в съответствие с изискванията 

регламентирани в НУРВИДГТ. 



 

 

 

               Заявление за участие на „ИВА ММ 2012“ ООД, с Вх.№ 94-00-139/12.04.2024г. 

 

Комисията продължи работа по същество, като извърши проверка за съответствие на 

представените документи и информация в плика на участника с критериите за допустимост 

поставени от възложителя (продавача), респективно направи констатации за пълнотата на 

представените документи за допустимост съобразно изискванията на документацията за 

участие в процедурата въз основа на което установи следното: 

 - Депозираните от „ИВА ММ 2012“ ООД документи са пълни и не са констатирани 

липси на изискуеми документи; 

 - представените документи са оформени във вид, съдържание и срок на валидност, 

съобразно изискванията на Възложителя (продавача) и в съответствие с изискванията 

регламентирани в НУРВИДГТ. 

След проверка на представените документи за участие, съгласно Раздел VI от 

документацията за участие в публичния търг с явно наддаване за обект № 2024-2, включващ 

подотдел 575 „в“,  на територията на община Хаджидимово, комисията констатира, че и 

двамата участника отговарят напълно на поставените условия, като са представили всички 

изискуеми документи във вида, който е посочен в документацията за участие, поради което 

Комисията 

РЕШИ: 

 Допуска до по-нататъшно участие в публичния търг с явно наддаване за продажба на 

стояща дървесина на корен от обект № 2024-2, включващ подотдел 575 „в“, на територията 

на Община Хаджидимово кандидатите: 

 

 

 „ВАРКО ГРУП“ ЕООД - отговаря на поставените от Възложителя изисквания за 

допустимост; 

 „ИВА ММ 2012“ ООД  - отговаря на поставените от Възложителя изисквания за  

допустимост;  

 

Следвайки процедурната последователност, председателят на комисията попита 

участниците - дали потвърждават първоначалната тръжна цена за обекта предмет на 

настоящата процедура?  

В отговор на което участниците заявиха: 

1. „ВАРКО ГРУП“ ЕООД, чрез упълномощения си представител заяви, че потвърждава 

първоначалната тръжна цена за обект № 2024-2, включващ подотдел 575 „в“, в 

размер на 20790.00лв. (двадесет хиляди седемстотин и деветдесет) лева. 

2. „ИВА ММ 2012“ ООД , чрез законния си представител и управител заяви, че 

потвърждава първоначалната тръжна цена за обект № 2024-2, включващ подотдел 

575 „в“,   в размер на 20790.00лв. (двадесет хиляди седемстотин и деветдесет) лева. 

  

В предвид на изложеното по-горе и след като взе предвид разписаното в нормата на 

чл.61 ал.12, предложение второ от НУРВИДГТДОСПДНГП, комисията пристъпи към 

теглене на жребий, посредством който да се определи участникът спечелил публичния търг 

с явно наддаване за продажба на стояща дървесина на корен, от обект № 2024-2, включващ 

подотдел 575 „в“, находящ се в землището на село Абланица, община Хаджидимово, както 

и участникът класиран на второ място. 

След като извърши процедурата по теглене на жребий, Комисията в качеството си 

на помощен орган на възложителя констатира и определи следното: 

I. На първо място в публичния търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина 

на корен, от обект № 2024-2, включващ подотдел 575 „в“,  находящ се в землището на 

община Хаджидимово, определи участника „ИВА ММ 2012“ ООД.  

 



II. На второ място в публичния търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина 

на корен, от обект № 2024-2, включващ подотдел 575 „в“, находящ се в землището на 

община Хаджидимово, определи участника „ВАРКО ГРУП“ ЕООД. 

 

Комисията предлага на кмета на община Хаджидимово, определеният на първо място 

участник  - „ИВА ММ 2012“ ООД, да бъде поканен да сключи договор за изпълнение 

предмета на търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина на корен, от обект № 

2024-2, включващ подотдел 575 „в“, находящ се в землището на село Абланица, община 

Хаджидимово. 

 

 

Работата на комисията по разглеждане на документите и тегленето на жребии за 

определяне на купувач на дървесината приключи в 11:10ч. на 16.04.2024г.  

Комисията взе Решение след приключване на публичната част от комисията да 

състави Протокол в удобно за всички членове на комисията време 

 

Настоящият протокол се състави на 22.04.2024год. в три еднообразни екземпляра – 

един - към досието на обекта на публичния търг и сведение и утвърждаване от 

възложителя и по един за всеки от участниците, както и комисията определи да се 

публикува на интернет страницата на община Хаджидимово.  

 

                             

Комисия:  

     Педседател: Зейнепа Мейзинева:________п______ 

       

Членове: 

1. Цветанка Главчева :________п______ 

 

2. Чавдар Чапкънов:__________п____ 

 

 

Участници: 

 

1. За „ВАРКО ГРУП” ЕООД__________п___________ упълномощен представител 

  

 

2. За „ИВА ММ 2012” ООД__________п___________ управител  

 

 

 


